Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 138/2018                                               São Luís, janeiro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1256/2015,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da Classe “A”, Padrão 03 para Classe “A”, Padrão 04, aos
servidores AMANDA PEREIRA SILVA, ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO,
ANDERSON MAGNAGO PEDRUZZI, ANDRÉ ALVES BARBOSA, ANDRESSA
BARROS DE MEDEIROS, ANTONIO DE PÁDUA CHAVES CABRAL, ARNALDO
HYÉROCLES MESSIAS ALVES, CAMILA DO NASCIMENTO FONTOURA, FÁBIO
HACK CECHIN CARLOTTO GUERRA, FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA,
FRANKLIN MAGNO DE MELO VERAS FILHO, ISABELA DIAS ANDRADE, JOÃO
VICTOR GADELHA NOGUEIRA, MARIA RAÍSA LAUANDE FRANCO, MARÍLIA
MEYRELY FERREIRA E SILVA, PEDRO VINÍCIUS GRANGEIRO DE MELO e
THÂNIA DE SOUSA MEDEIROS, todos a contar de 12/1/2018.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                     (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf



























































































































































































































 